SELEÇÃO PÚBLICA DE FORNECEDORES – EDITAL 007/2020

PARECER TÉCNICO

                 Prezados Senhores:

 Analisando a proposta e os atestados de qualificação técnica da empresa Hiden Analytical,
arrematante do processo acima referido, informo que a mesma atende a todas especificações
solicitadas no edital e termo de referência.

                     Atenciosamente,

Porto Alegre, 20 de fevereiro de 2020.

____________________
Prof. Carlos Eduardo Fortis Kwietniewski

Escola de Engenharia/Departamento de Metalurgia/LAMEF

Coordenador do projeto